Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Районный Совет депутатов

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                               Ч Е Ч И М

от «23» июня  2014 г.                   с.Улаган                                    № 7-5

О назначении дополнительных  выборов  депутатов представительного органа
МО «Улаганский район» и повторных выборов депутатов

МО «Балыктуюльское сельское поселение»

В  сявзи  с  досрочным  прекращением  полномочий  депутатов
представительного  органа  МО  «Улаганский  район»  по  одномандатным
изберательным округам № 14 и № 16, а также в связи с тем, что по итогам выборов
депутатов представительного органа МО «Балыктуюльское сельское поселение» 8
сентября  2013  года  по  многомандатному  избирательному  округу  №  2  оказались
незамещенными  два  депутатских  мандата,  Совет  депутатов  муниципального
образования «Улаганский район»  РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы  депутатов представительного органа
МО «Улаганский район» по одномандатным округам № 14 и № 16 и  повторные
выборы  депутатов  МО «Балыктуюльское  сельское  поселение»  в  многомандатном
округе № 2 по вакантным депутатским мандатам на 14 сентября 1014 года в Единый
день голосования.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель  Совета депутатов                                                          Глава администрации
МО «Улаганский район»                                                                       МО «Улаганский район»
____________________________                                                          ______________________

Е.Б.Чильчинов                                                                                         Н.А.Санин

	Российская Федерация
	«Улаганский район»
	Россия Федерациязы
	«Улаган аймак»